Sub hac condicione tamen, quod tu et tui tribuatis inde pro 
censu fructuum omnium agrariorum panis et vini, singulis annis in 
kalendis mensis augusti, viginti et quinque solidos bone monete et 
perpetue Barchinone ternalis nostro camerario predicti monasterii, 
et singulis annis in festo Sancti Michaelis alios viginti et quinque 
solidos eiusdem monete, et ita sint quinquaginta solidos; de quibus 
dabitis pro duabus partibus decime panis et vini et omnium alio-
rum predicto camerario decem solidos, et pro fructibus omnium 
agrariorum quadraginta solidos dicte monete in terminis prenotatis, 
et nullum alium censum sive usaticum tu nec tui unquam facere 
nec dare teneamini nisi dictos quinquaginta solidos tantum supe-
rius contentos. Nullum alium dominum ibi nec inde clametis nec 
faciatis tu nec tui nisi nostrum monasterium. Et liceat tibi et tuis 
dictum mansum et vineam cum terra et omnibus melioramentis 
tuo consimili vendere, dare, impignorare, obligare sive alienare, 
salva tamen prius fatica XXXª dierum et dictis quinquaginta solidis 
iamdicte monete censualibus annuatim, et in omnibus aliis pleno 
iure, dominio et fidelitate nostri monasterii et camere eiusdem. 

Et ego predictus Romeus de Sancto Romano cum graciarum 
accione hoc donum et stabilimentum gratis suscipiens, convenio et 
promitto vobis domino Petro, Dei gracia Sancti Cucuphatis abba-
ti, et conventui vestro, tenere semper dictum mansum et vineam 
de Bitulona ad servicium et fidelitatem vestri cenobii et camere 
ipsius, et dare et solvere annuatim, ut dictum est, quinquaginta 
solidos dicte monete vestro camerario, scilicet quadraginta solidos 
pro fructibus omnium agrariorum et censu, et decem solidos pro 
fructibus tocius decime omnium fructuum et omnium aliorum 
dicte camere pertinentibus. Et pro hiis omnibus et singulis obligo 
vobis totum mansum predictum et vineam et iura que in ipsis 
habeo et habere debeo. 
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Actum est hoc pridie ydus iunii anno Domini M.CC.sexagesimo.
Sig+num Romei de Sancto Romano qui hec laudo et firmo, 

presentibus testibus Simone Pelliparii, Iacobo de Valle, P. Borrelli 
et P. Mayorchini. 

(Senyal) Ego frater Petrus, Dei gracia Sancti Cucuphatis abbas, 
subscribo. Ego frater Arnaldus de Fenerlario, prior et infirmarius 
Sancti Cucuphatis, subscribo. 

Segueixen les signatures de tretze monjos més.
Sig+num Bernardi de Turello, clericus Sancti Petri Octaviani 

et notarii publici Sancti Cucuphatis Vallensis, qui hec scripsit die et  
anno quo supra.